中标公告

	    开平市长沙街道办事处农村集体资金资产资源服务中心于 2022 年 08 月 19 日对下列项目采取招投标方式组织交易，现将交易结果信息公示如下：

	一
	招标单位
	开平市长沙街道文体服务中心

	项目名称
	综合培训一室（180.88㎡）

	底价
	5500元/月

	二
	中标单位
	余永辉

	中标金额
	5500元/月

	三
	参与投标单位
	序号
	投标人（单位）
	标价
	是否中标

	1
	余永辉
	5500元/月
	是

	四
	交易地点
	开平市人民政府长沙街道办事处
联系电话：2202900

	五
	合同的签订时间

	     2022  年  08  月  19  日

PAGE
4